Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  13.04.2023                                       с.Кинель-Черкассы                          № 53/1

Об утверждении отчета о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет самообследования ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы и С\П

детский сад «Колосок»  за 2022 год  согласно приложению.

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: в 1 экз. на 19 л.

Директор школы:  Н.В.Зинченко

		2023-04-14T12:19:15+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко